
                          

                                              BYTES Tábor s.r.o. 
 

 
IČ: 62502573 banka: ČS Tábor tel:  + 420 381 231 027     e-mail: bytes@bytes.cz 
DIČ: CZ62502573 č.ú. 700847309/0800 fax: + 420 381 235 137      www.bytes.cz 
Firma je zapsána v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4796 

 
                                                                                                                      V Táboře dne 27. 11. 2024 

 

 

Společnost BYTES stanovila předběžné ceny tepla na rok 2025 

 

 

              Společnost BYTES Tábor s.r.o. stanovila předběžné ceny tepla platné pro rok 2025. 

              Při stanovení předběžných cen pro příští rok jsme vycházeli z následujících skutečností:  

- předpokladu inflace na úrovni cca 3%  

- poklesu ceny plynu a elektrické energie pod cenovou úroveň roku 2024,  

- navýšení (v souladu se smlouvou) vstupní ceny tepla nakupovaného od společnosti C-Energy Planá  

  s.r.o.,  

- navýšení ceny materiálu a servisu, mzdových prostředků a podobně nad inflační úroveň 3%.  

 

             Při stanovení předběžné ceny jsme se snažili zachovat cenovou dostupnost pro naše 

odběratele. Po nakalkulování jsme námi stanovenou předběžnou cenu porovnali s predikcí vývoje cen 

uváděných Teplárenským sdružením a s již zveřejněnými cenami jiných dodavatelů tepla. Podle tohoto 

monitoringu bude patřit předběžná cena tepla v Táboře nadále k těm nejnižším (při odpovídajícím 

množství odběru). 

 

 

               Pro rok 2025 se předběžné ceny tepla u společnosti BYTES Tábor s.r.o. stanovují takto (cena 

za 1 GJ, v Kč): 

 

Cena za GJ 
2025 

cena bez DPH cena s DPH (12%) 

S1 696,43 780,- 

S2 777,68 871,- 

 
S1  - DPS v majetku odběratele – dodávka na patu objektu. 
S2 – DPS v majetku dodavatele – dodávka na radiátor (většina odběratelů) 
 

              Ceny tepla se tak zvyšují oproti roku 2025 o 25 Kč na 1 GJ (včetně DPH), navýšení tak 

osciluje kolem cca 3% zdražení. Podle našeho názoru se nám podařilo vybalancovat, na jedné straně 

nutné promítnutí zvyšujících se nákladů a na straně druhé pokračující udržitelnost ceny pro naše 

odběratele.    

 

 

 

                                                    Ing. Ondřej Semerák 

                                                     jednatel společnosti 

                                                                                                                      BYTES Tábor s.r.o 

      


